РЕШЕНИЕ

Русско-Акташского сельского Совета Альметьевского

муниципального района Республи1<и Татарстан

20 марта 2024 г .

О внесении изменений в решение

Русско-Акташского сельского Совета от

14 декабря 2023 года № 78 «О бюджете
Русско-Акташского сельского поселения

Альметьевского муниципального района

Республики Татарстан на 2024 год и на
плановый период 2025 и 2026 годов»

№84

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,
Бюджетным кодексом Республики Татарстан

Русско-А1пашский сельский Совет РЕШИЛ :

1. Внести в решение Русс1<0-Акташского сельского Совета Альметьевского
муниципального района от 14 декабря 2023 года № 78 «О бюджете Русско
Акташского сельского поселения Альметьевского муниципального района
Республики Татарстан на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов»
следующие изменения :

1.1. в пункте 1:
б) в подпункте 2 цифры «11 676 ООО» - заменить цифрами «12 425 784,96»;
в) в подпункте 3 цифры «О» - заменить цифрами «749 784,96»;
1.2. приложение № 1 (таблица 1) изложить в новой редакции (прилагается) ;
1.3. приложение № 3 (таблица 1) изложить в новой редакции (прилагается) ;
1.4. приложение № 4(таблица 1) изложить в новой редакции (прилагается) ;

2.Обнародовать настоящее решение на специальных стендах ,
расположенных на территории с . Русский Акташ , ул . Строителей д . 1 4,

ул . Комсомольская д . 23а , ст .Акташ- здание администрации Русско-Акташс1<0го
сельского поселения , а таюке разместить на"Официальном портале правовой

информации Республики Татарстан" (PRAVO.TATARSTAN .RU) и на сайте
Альметьевского муниципального района Республики Татарстан в сети
«Интернет».

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального
опубликования (обнародования).

4. Контроль за исполнением настоящего
Русско-Акташского сельского поселения .

решения

j)
возложить на главу

С.А. Белоногов

Приложение № 1
к Решению Русско-Акташского
сельского Совета Альметьевского

муниципального района Республики

Татарстан

от 20 марта 2024 года №84

Таблица 1

ИСТОЧНИКИ ФИНАНСИРОВАНИЯ ДЕФИЦИТА БЮДЖЕТА

Русско-Акташского сельского поселения на 2024 год

Наименование доходов

Источники внутреннего
финансирования дефицитов
бюджетов

Изменение остатков средств на
счетах по учету средств бюджетов

Увеличение остатков средств
бюджетов

Увеличение прочих остатков средств
бюджетов

Увеличение прочих остатков
денежных средств бюджетов

Увеличение прочих остатков
денежных средств бюджетов

сельских поселений

Уменьшение остатков средств
бюджетов

Уменьшение прочих остатков
средств бюджетов

Уменьшение прочих остатков
денежных средств бюджетов

Уменьшение прочих остатков
денежных средств бюджетов

сельских поселений

код дохода

О 1 00 00 00 00 0000 ООО

01 05 00 00 00 0000 ООО

01 05 00 00 00 0000 500

01 05 02 00 00 0000 500

01 05 02 01 00 0000 51 О

010502 01 10 0000 510

01 05 00 00 00 0000 600

О 1 05 02 00 00 0000 600

01 05 02 01 00 0000 61 О

01 05 02 01 10 0000 610

Сумма (в рублях)

749784,96

749784,96

- 11676000

-11676000

- 11676000

- 11676000

12425784,96

12425784, 96

12425784, 96

12425784,96

749784,96

С . А. Белоногов

1
1

1

Приложение № 3
к Решению Русско-Акташского

сельского Совета Альметьевского

муниципального района Республики

Татарстан

От 20 марта 2024 года № 84

Таблица №1

ВЕДОМСТВЕННАЯ СТРУКТУРА

РАСХОДОВ БЮДЖЕТА РУССКО-АКТАШСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НА 2024 ГОД

б рулях

Наименование Вед Рз ПР ЦСР ВР Сумма

Русско-Акташское сельское

поселение 837 617 400,00

Общегосударственные

вопросы 837 01 00 617 400,00

Фун1<ционирование высшего

должностного лица

субъе1пз Российской 1

Федерации и органов

местного самоуправления 837 01 02 617 400,00

Непро гrэм:vные 1

напра вления расходов 337 01 IJ? 1 99 О 00 00000 617 400,00

Глава 1v1унvщи паль н аго 1

образования 837 01 02 99 О 00 02030 617 400,00
Расход!::, . на З Ь!ПЛЗТЫ 1

персоналу в целях

обеспечения выполнения
функций госудярственными
(мунициnа ПL:~ным и)
органами, 1<азенным и

1
учреждениями , органами

управлени~ i

01 i 02 199 о 00 02030
государственн ,-, 1~v1и

_?Не_?юджетными_ фпндам 837 100 617 400,00
Исполн1,,пепьны(i 1<011,11,пет 937 1 1 '1 808 384,96 1
Общегосу~Ll,9-рстЕ'е н ные '

' 1

1

вопрос•::~ 937 1 01 1 00 2 006 500 ,00
Фун1<ц1t1 о н V'рс ва~ 111е

1 1 1
Прази·;еm,ства Российской 1 1

Федерации, высших
1 1 1

;

органов и сполнительной

власти субъектов

Российской Федерации ,

04 1 местн 1_:,_1_?< администр~ций 937 01 1 750 900,00
Непрогра rv1 мн ые 1

1

04 1 99 о 00 00000 наnр_?_§_J]е!-JИЯ расходов 1 937 01
!

1 750 900,00
Цеtjтра пьный ап п арат 1 937 01 ; 04 1 99 О 00 02040 1 750 900,00

'

Расходы на вы а 1

персоналу в це ях

обеспечен ия вы о · е ия
функций госу а с венн ы ми

(муниципал ьн ы ~ )
органами , казен ы

учреждениями , органа и

управления

государственными

внебюджетными фондам 937 01 04 99 О 00 02040 100 888 900,00
Закупка товаро в , работ и

услуг для государственных

(муниципальных) нужд 937 01 04 99 О 00 02040 200 851 500,00

Иные бюджетные

ассигнования 937 01 04 99 О 00 02040 800 10 500,00

Другие

общегосударственные

вопросы 937 01 13 255 600,00
Непрограммные

направления расходов 937 01 13 99 О 00 00000 255 600,00
Государственная

регистрация актов

гражданского состояния 937 01 13 99 О 00 59300 2 000,00
Реализация полномочий на

государственную

регистрацию а ктов

гражданского состояния 937 01 1 3 1 99 О 00 59300 2 000,00
За1<уп1<а товаров, работ и

услуг для государственных

(мvниципальны х)нужд 937 01 13 99 О 00 59300 200 2 000 ,00
Уплата налога на

имущество организаций и

земельного налога 937 01 13 99 О 00 02950 240 900,00

Иные бюджетные
ассигнования 937 01 13 99 О 00 02950 800 240 900,00
Диспансеризация

муниципальных служащих 937 01 13 99 О 00 97080 12 700,00
Закупка товаров , работ и

услуг для государственных

(муниципальн 1:: 1 х ) нужд 937 01 13 99 О 00 97080 200 12 700 ,00
Национальная оборона 937 02 00 i 398 400 ,00
Мобилизацио н ная и 1

03 ! вневойс1<оsая подготовка 937 02 398 400,00

Непрограммные

направления расходов 937 02 1 03 99 О 00 00000 398 400,00
Осуществлен и-= первичного
воинско го учета н а

территориях , где

отсутствуют военные

комиссариаты 937 02 03 99 О 01 51180 398 400,00

Расходы на выплаты

персоналу в целях

обеспечения вы полнения
функци й государственными
(муни ци пальным и) 937 02 03 99 О 01 51180 100 355 400,00

органами, казен ными

учреждениями , органами

управления
1

1

государственным и !
внебюджетными фондам

J

i
Закупка товаров , работ и 1

услуг д я государственных

(мун и ци пал ьН !:.' Х ) нужд 937 02 03 99 О 01 51180 200 43 000,00

Национальная эконом и ка 937 04 00 500 323,4 '1

Доро · ое хозя йство 937 04 09 500 323,41

Не ограммные

направления расходов 937 04 09 99 О 00 00000 500 323,41
Строительство, содержание

и ремонт автомобильных

дорог и инженерных

сооружени й на них в

границах городских округов

и поселс-:;ний в рам1<ах

благоустройства 937 04 09 99 О 00 78020 500 323,41
Закуп1<а товаров , работ и

услуг для гос11царственных

(муниципальн ых)_ нужд 937 04 09 99 О 00 78020 200 500 323,41

Жилищно-1<оммуналь1-1ое

хозяйство 937 05 00 3 375 361 ,55
Коммунальное хозяйство 937 05 02 557 739,24

Мероприятия в области
коммунального хозяйства 937 05 02 99 О 00 00000 557 739,24
Закупка товаров , работ и

услуг для государственных

(муниципальных) нужд 937 05 02 99 О 00 75050 200 557 739,24
Благоустройство 937 05 03 2 817 622,31
Непрогра1шлнью

направления расходов 1 937 05 03 99 О 00 00000 2 817 622,31

Уличное осRеще н~е 937 05 03 99 О 00 78010 2 560 121,58
За1<упка ТО3~:, е,' Г:, . ;~абот и

' 1

i
;

услуг для гос : ·дz, рс-;-· вен н ых

(муниu,ипалы-:1 : :х \ н/хq 937 05 03 99 О 00 78010 200 2 560 121 ,58

Озеленение 937 05 03 99 О 00 78030 12 700,00
Закупка товаро в, работ и

услуг для государственных

(муниципальных) нужд 937 05 03 99 О 00 78030 200 12 700,00
Содержание 1<падби1ц 937 05 03 99 О 00 78040 26 900,73
Закупка товаров, работ и

услуг для государственных

(муниципальных) нvжд 937 05 03 99 О 00 78040 200 26 900,73
Прочие меропrиятия по
благоустрQйству городс1<их

окру гов и rюсел~ний i 937 05 03 1 99 о 00 78050 217 900,00
--- ·--

Закуп ка и l 1
то ва ро в , оабот 1 1

! i , усл у г для гос1,Iда рствен ных f

1 (мун и ци пальных) нужд ! 937 05 03 1 99 о 00 78050 200 217 900,00
1 ~ --- - -- - - --

i Культура и кине 11.,атография 937 08 00 1 976 800,00
1 Культура 937 08 01 976 800,00

Обеспече ие еятельности

клубов и культурно-

досуговых центров 937 08 01 08 4 01 44091
Закупка товаров , работ и

услуг для госу,...,ар ствен ных

(муниципальных) нужд 937 08 01 08 4 01 44091 200
Физическая кул ьтура и

спорт 937 11 00
Массовы й спорт 937 11 02
Мероприятия физической

культуры и спорта в

области ма -.::со ~ ого спорта 937 11 02 37 4 02 12870
Расходы нэ в·:,I г~ла т1:. · 1

персоналу в целях

обеспечения выполнения

функций государственными

(муниципальными )

органами , казенными

учреждениями , органами

управления

государственными

внебюджетными фондам

Межбюджетные
трансферты общего
характера бюджетам

• 1

бюджетной системы 1

Российс 1<0 й Федерации ,
Прочие межб \•rщжетные

трансферты общего

937 11 02

937 14 1 00

37 4 02 12870 100

976 800,00

976 800,00

16 000,00
16 000,00

16 000 ,00

16 000,00

4 535 000 ,00

характера --- ··- .. 937 14 03 4 535 000,00
------г----+---+---+--------+--1-----___:_::_::_::_-=--=._.:..__,_::~

Непро граммные

направлечия расходов 937 14 03 99 О 00 00000 4 535 000,00
- --.-----+---+--+---- ---+---+--------'-----!

Субсидии бюджетам
муниципальных районов из

местных бюдж9тов 937 14 03 99 О 00 25800 4 535 000,00
Межбюджетные

трансферты 937 14 03 99 О 00 25800 500 4 535 000,00

ВСЕГО ~ACXOДO_B ____ _j_ _ _.L__,L_____L ___ __ __L_ _ _L__1~2~4~2~5~7~8~4~,9~6~

С . А. Белоногов

r

Приложение № 4
к Решен ию Русско-Акташского

сел ьского Совета Альметьевского

муни ципального района Республи ки

Татарста н

От 20 марта 2024 года № 84

Таблица № 1

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ

БЮДЖЕТНЫХ АССИГНОВАНИЙ БЮДЖЕТА
РУССКО-АКТАШСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПО РАЗДЕЛАМ,

ПОДРАЗДЕЛАМ, ЦЕЛЕВЫМ СТАТЬЯМ (МУНИЦИПАЛЬНЫМ ПРОГРАММАМ
РУССКО-АКТАШСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ И НЕПРОГРАММНЫМ

НАПРАВЛЕНИЯМ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ), ГРУППАМ ВИДОВ РАСХОДОВ
КЛАССИФИКАЦИИ РАСХОДОВ БЮДЖЕТОВ

НА 2024 ГОД
рублях

-
Наименование Рз ПР ЦСР ВР Сумма

- -- - -
Общегосудар~~Т_§ен н ые во просы 01 00 2 623 900,00
Фун кци он и ро вание высшего

ДОЛЖНОСТrЮ ГО Г, VI Цс. субъекта

Российской Федерации и
ор ганов местно го

самоуправления 01 02 617 400,00
Непрограммные направления

расходов 01 02 99 О 00 00000 617 400,00
Глава муниципал ьного
образования 01 02 99 О 00 02030 617 400,00
Расходы на выплаты персоналу

в целях обеспечения

выполнения функций

госуда рСТЕsi:; НН ЫМ И

(муниципаль ныrv'\и) орга нам и,
1 казенными учреждениями ,

органам и уп р а влен ия

государствен нь , ми

внебюдже-тны м и фонда м 01 02 99 О 00 02030 100 617 400,00
Фун кцион ирова н ие

Правительства Российской
Федерации , высших органов
исполнительной власти

субъектов Росси йс 1<0й

Федер2щии , местных
администраци й 01 04 1 750 900,00
Непрограммные направления

расходов 01 04 99 О 00 00000 1 750 900,00 -- ----- - - --- --
Централь ны~~ с1ппаrат 01 04 99 О 00 02040 1 750 900,00
Расходе,: i·!?. ~ ·:,:пл:эп, : п ерсоналу

в целях обесг <'> ::>Ht 11?.

вы п ол неIчl!я c y; :-:1r1_1,1,1 1~ 1
1

госуда ре ,тз :э н r1 r., 1 r .л~1
1

(муниц :,1пс1 г. ьн l:: 1~,1v1; ор ганам и , 1
i

ка зен ны l\Ли уч реждениями, 1

органами уп ра влен ия 01 04 1 99 о 00 02040 100 888 900,00

1 государственныrlliи
1
1

внебюджеп-:ыr,Е1 фондам

Закупка то варо в , работ и услуг

для государственных

(муниципал ьных) нvжд 01 04 99 О 00 02040 200 851 500,00
Иные бюджетн ые ассигнования 01 04 99 О 00 02040 800 10 500,00
Другие общегосударственные

вопросы 01 13 255 600,00 -
Непрограммн ь е направления

расхо,о о в 01 13 99 О 00 00000 255 600,00
Реэлизац • ,~;, ;,о .г: н тлnчий на

госуда г,сгi:? 1-Р - ' У·'~ геп11страцию

актов Г 1)ажо ;с; н г1<nг ,) •_~остояния 01 13 99 О 00 59300 2 000,00
>--- - ---- ' . - - - - --

Субвенции бюджетам 1--!а

государственную регистрацию

актов граждан~кого состояния 01 13 99 О 00 59300 2 000,00
Закупка товаро в, работ и услуг

для госудаоственных

(муниципальных) нужд 01 13 99 О 00 59300 200 2 000,00
Уплата нагюга г1а 111мущество

организаций и земельного

налога 01 13 99 О 00 02950 240 900,00
- ··--- - --- ----- -------

Иные сюЕ1жеТ'-: ::, ~е ассигнования 01 13 99 О 00 02950 800 240 900,00 ------·-- -- -- ---
Д и спа н :ер 1,132 '-'.'·1 я
мун и ц 11.nэ т-, н ы У _ ::- ~ ·;, : < а щих 01 13 99 О 00 97080 12 700,00
Закуп:<3 т-.:;в 2:,nс:, p~FSoт и услуг

1 1

!
для :-С", С'/д,1рствен н ых 1

(муни ц :,,1 пс1л;,н::. ; >:) 1 0~пv.д 01 13 j 99 О 00 97080 200 12 700,00
Национальная 9-борона 02 00 398 400,00
Мобилизацио1-1ная и

вневойсковая подготовка 02 03 398 400,00
Непрограм ,11Н !:- !f~ 1лправления

раСХОД()В 02 03 99 О 00 00000 398 400,00
- · ------·--- --·- - ·

Осуществление :l ер13ичного

ВОИН Сl<О!О учета н ;:

территориях , :де отсутствуют

военнь~~_JОМt-1ссари:=1ты 02 03 99 О 01 51180 398 400,00
Расходы н:=~ вь:; ·1_1:этt: .1 п ерсоналу

в целю· o6Fч:;r e• i eни•;i i

вы пол~:еч 1;1я фу· 1-, 1щ ~1й
1 1

ГОС\ 1 даГ-'С-ГГЧ':' Н :-J !-. i \\ ': V: '
( мун и 1 .; ,.li ri?н1 1:: , н ::il r✓; и _- о р га нам и,

l<аЗеННЫ Мl1! \/ЧrY:';>f~1~l f] "-! l/!ЯM И , '

органами уп;-1 :.:1 "л е1--: v:я

государственными

внебюджетны 1\:1и фондам 02 03 99 О 01 51180 100 355 400,00
Закупка товар·ё;t~, ра бот и услуг
для государ стве н1- · ы х

(мунициnал ьны ):) __ f 'Y?il.Д 02 03 99 О 01 51180 200 43 000,00-
Национгт-, ная э 1<0 i-ю ми :<а 04 00 500 323,41 --- - --- ---
Дорожн.-::~е ):о:-:1йr.тгс, 04 09 500 323,41

Стро и · Е>п СЕ~ , с Jдержание и

ремонт а втомобил ьн ых дорог и

инженерн ых с.:.~ руже н и й на н их

в гран и ц ~ х ГО! ' O,J, r:ю, ); о кругов и

поселени (t. в рамках

благоустро::стБ~-- 04 09 99 О 00 78020 500 323,41
Закуп ка тпвароr. работ и усл уг

1

дл я гоr 1 1 ~г1 рствен н ых

(муни u и ГJ а .r~ ьн_ы х) нужд _ 04 09 99 О 00 78020 200 500 323 ,41
>Килищно-ком r-.1 унал1::, ное

хозя йство 05 00 3 375 361,55
·- -- ----

Коммунал 1,н ое хозя й ство 05 02 557 739,24

Мероприятv: я в области

коммунального >-:.О?Я l~ства 05 02 99 О 00 00000 557 739,24

За куп ка товаров , работ и услуг

для государственных

(мvниципаnы-: 1::,. (Х) ну;,Iщ 05 02 99 О 00 75050 200 557 739,24

Благоу,:т~.-юйспю __ 05 03 2 817 622,31
-- --

Не п ро г;-1? iii1 r .. ~ :-1 ':: ,е. :.; .:~ пра вления

расхо,оо ~ 05 03 99 О 00 00000 2 817 622 ,31
<-'-- ·•- •·-- - -- -- -- ---·
У л ич нс '= (' ::::: :: ( Щf' 1-11: ,:.= 05 03

'
99 о 00 78010

1

2 560 121,58
!----- - - - - - - - - . - .......

3а •,:·/ П V;с. ~ .. --. -. 1
.,/ - . ... _; ,.., 1 услу г

дл ;: :
- - ' : · ·:~·з енных !

~~lj-' lf; \.',·r - -:: . .... ·- _- -- ,: ... '--; _· {L] 05 03 99 О 00 78010 200 2 560 121,58

Озеле 1- 1 Ение 05 03 99 О 00 78030 12 700,00
- ---

Закуп1<а ~о~ аро!-'З , p c t fi oт и услуг
для гос\/ да рственных

(MV!-4 И IJ, 111 'l9 П r·, ~:~.,: ~1
~ .\ !~<Д 05 03 99 О 00 78030 200 12 700,00

Cor-.ep)~~ar-i i~C:; _'<Л ::18~~-~L \ 05 03 99 О 00 78040 26 900,73
Закуп ка товаре ;; , ГJ ,] !) ()Т и услуг

дл я Г') СJ1,г1 з рственных

(муни ц111 n r3п ы-шх) нужд 05 03 99 О 00 78040 200 26 900,73
Проч иr: r11: е r, с- по11 ял1<: по

блг гоу r;тр п й стt:у ~сп~ сд r:; I< I 1х !
1

1
Ot (py гCJ ~l •11 ,_,r.r-.-~пc:1 1-11;11 05 ! 03 99 О 00 78050 217 900,00

~ - - --· --- -~ .. . - - . - 1

За 1<уп к r1 ·-c-,~c:1") •J . ,;~,:::;от и услуг I 1

ДJl <;i r·пс.\/ ,''-: !У:-:т r:< е н н ых

J~ни ци_П 3.ГJl.:,_1--Р:.~ 1 Х_ 1 H\i ~rr_ - - - 05 03 99 О 00 78050 200 21 7 900,00
Кул ьтус3_:r. !(ИН1~!\tШТ() Графия

1 03 00 976 800,00
Культура 08 01 976 800,00 -----·--
О6Gспечен 1 11 е де ~пельности

1<Лу60 1: [1 :rул I:,т\1рно-досуговых

центро в 08 01 08 4 01 4409 1 976 800,00
~ - -· --------- ----- ----- ----
Закуп1<а то8эро с~ , o ::.i('i oт 1"1 услуг
для тсурщ~ственных

~~ и ц 1/1 пап 1:, н '-'-~ х ') H '{~'.J-1. аз 01 08 4 01 44091 200 976 800,00
Физичесfса я кул ьтура и спорт 11 00 16 000,00
Маr; с:о з :::1:, с n~рт 11 02 16 000,00 - - ---- - - - --- -- . -- -- ·
Меропрv т ~, tЬ изv, • ... 1 еской 1 1 1

кул ~: - --у ~. ;:: 1 ,,,,
~: ГiCIT ;э в области 1

37 4 02 12870 1
!

ма ~:-~_2 :::.:J1 с, _ :_· -::r:· ,:1 . 1 11 02 16 000 ,00 1 1 --- --

Расходы на вь платы персоналу
в целях обесг;г ен v1я

выпол нения фу· · кци й
государстве г~ы1,11и

(мун иципальны 1и ) о р га нами ,

казе н н ыми у½режден иям и,

органа м и уп ра влен ия

государственными

внебюджетн ыми ф_9ндам 11 02 37 4 02 12870 100
Межбюджетные тоансферты
об1_це го хс1 р с1v.т1? ра бюджетам

бюл,же т нr: й си стемы

16 000 ,00

р ~ ~:_':!~~ ·_'<?f~ 1'~:,Г. ,·:: (1d IJ '~ !) ____ ----+---1_4--+-_0_0 _ _
1
---- -----,---+----4_ 5_3_5_ 0_0_0~,_0_0---1

Прочи -:: r,л еж6 1оп; , :е: 1 . ·: ы е

трансфЕ;р:ы _:)5 1 1 . 1/'ГО характера 14 03 4 535 000 ,00
~ -~----,--;--------+---+-------~--1

Неп рог ~...,:·11 1,·-ч · е н а 1l !') ёшления

расх оо. о в -·----- __ ____ ___ __ ______ 1_4--1--0_3----+-_99_0_0_0_0_0_0_00---+-----t--4_ 5_3_5 _О_ОО~,_0---10
Субсидии бюд;щ=~т::\м

мун1,ш,и п ::~mУ НЬIХ Рс! ЙОНОВ ИЗ

г-М_е_С_.-,_-Н_Ы Х_ 6ЮД •l~f!_:::)i? ___ _____ _____ 1_4--+_0_3--+--------r-+-+----+---4_5_3_5_0_0_0_,_0_0___,
Ме1!<6юдж~тные Тr,' ?~ ! -:ферты 14 03 500 4 535 000 ,00

~ ~----+----+-- --+--------+-,,___-+------+--------~-----1

ВСЕГС P,l\ gf~2,г!. O B 12 425 784,96
~-------'=с--+---~----++---+---~-----~-~

. 9~~~ , 1\11u .-~~~;.::7:~
. ,;;;!":,,.qC.1

:· JC. СЕЛl) ./}~ • -~.

-~ -,

Гл ав,.., p\,,"': ,..,l ' " -'~1 :г , , :,т -?. ) - ._, , .• 1 , . 1 L... . ,:!?

сел ':-_ 1-:1с':"'-о п ~с - J•e~•:.- \:- toJf - ,. (; ,
'\ t ~ 2 енн'·~~:'1~;~255 > • -
" • ~ е с; КПП IM AO !OO J r3 о "ft ,

'\ ~.~1..,. ~ '::) .... ~ (J-4" .() 11..~ _.·:

' ,. ,,"_,.,,~~ ,.'1' f' i'1 ~,:-:.. ~ L-,.. ,. ~-.J\ -<'J ,S 4 .•
\ '-,,.,:,,,,.,,___ l>f .• : cn'/1:> 'l-o-1' .,,,• ,.~-

• • 1 ~.~:-ч ~.n 1,.ль ~Р.: -1,S-<C ~,,.

·r-. .~r_::~~e- ,.a"t"r'l11.1Jr,-:-f.":"

С.А . Белоногов